
                                                UCHWAŁA  NR XXX/ 226/2008 
                                                Rady Miejskiej w Wyszkowie 
                                                z dnia 18 grudnia 2008r. 
 
zmieniająca uchwałę Nr XXVI/186/2008 Rady Miejskiej w Wyszkowie w sprawie 
zarządzenia wyborów Przewodniczących i członków Zarządów Osiedli 
utworzonych na terenie miasta Wyszków. 
 
        Na podstawie art.5 ust.1,  art. 35 ust.3 pkt 2 i art.37 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz § 16 ust.1 i 2 statutów Osiedli ( t. jedn. z 1995- uchwała nr XII/69/95 Rady 
Gminy w Wyszkowie z dnia 8 czerwca 1995r. oraz uchwała nr XXII/31/96 Rady Gminy 
w Wyszkowie z dnia 20 czerwca 1996r. z późń. zm. ) Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje: 
 
                                                            § 1 
                                                          
 
W uchwale Nr XXVI/186/2008 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 sierpnia 2008r. 
w sprawie zarządzenia wyborów Przewodniczących  i członków Zarządów Osiedli 
utworzonych na terenie miasta Wyszków wprowadza się następujące zmiany: 
 
 1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
 „2. Wybory naleŜy przeprowadzić w terminie  do dnia 28 lutego 2009r.” 
 
 
                                                          § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.  
 
                                                          § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

         Wiceprzewodniczący Rady 
  

                                                    Wojciech  Pakieła 


